
 

Il Rettore 

Decreto n. 66298 (509) 

 Anno 2015 

 

VISTO il Decreto Rettorale n. 44412 (353) del 7/04/2015, pubblicato all’Albo 
Ufficiale con il n. 2270/2015, e successive modifiche con il quale è stato 
istituito per l’anno accademico 2014/2015 il Corso di Aggiornamento 

professionale in “CURA ED ASSISTENZA ALLA PERSONA, FINO ALLA FINE 
DELLA VITA - La rete delle Cure Palliative in Regione toscana”; 

VISTA la nota in data 14 Maggio 2015 con la quale il Prof. Angelo Raffaele De 
Gaudio , Direttore del Corso in parola, di concerto con il Prof. Pierangelo 

Geppetti, Direttore del Dipartimento di Scienze della Salute (DSS), richiede 
la riapertura dei termini di scadenza per la presentazione delle domande di 
iscrizione dal 27 Aprile 2015 al 4 Settembre 2015 e conseguente posticipo 
del periodo di svolgimento del corso; 

VISTO il Regolamento per l’istituzione e il funzionamento dei Corsi di 
Perfezionamento e Aggiornamento professionale ed in particolare l’art 2 
comma 9; 

RITENUTO OPPORTUNO accogliere la suddetta richiesta. 

DECRETA 

La riapertura dei termini di iscrizione e conseguente posticipo del periodo di 
svolgimento del Corso di Aggiornamento professionale in “CURA ED 
ASSISTENZA ALLA PERSONA, FINO ALLA FINE DELLA VITA - La rete delle Cure 
Palliative in Regione toscana”, pertanto i relativi commi dell’art. 5 risultano 
così modificati: 

Il Corso si svolgerà dall’ 11 Settembre al 30 ottobre 2015. 

Il termine di scadenza per la presentazione delle domande di iscrizione 
è fissato al 4 Settembre 2015. 

Firenze, 18/05/2015 
Il Dirigente  

Vistato Dott. Massimo Benedetti                                                 IL RETTORE 

       F.to  Prof. Alberto Tesi 

  



 2 

 


